
 

 

 

 
  

 

  Fahrplan  MEHRHOOG 

Schuljahr 2025 / 2026 

  gültig ab 27.08.2025 

  

 
Linie 9.3 - TERMATH 

 
Mehrhoog 

zum Gesamtschule Hamminkeln 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Stallmannsweg 8 07:16 Uhr 
 
2. Bergittenstraße / Frietenweg 07:17 Uhr 
 
3. Hoogefeldstraße / Im Rehagen 07:19 Uhr 
 
4. Mehrhoog Bahnhof ö. H. 07:21 Uhr 
 
5. Leege Heide / Waldstraße 07:24 Uhr 
 
6. Deckersweg ö. H. 07:25 Uhr 
 
7. Halderner Straße, Grundschule 07:29 Uhr 
 
8. Halderner Straße 59 07:32 Uhr 
 
9. Binnenfeld / Im Huck 07:35 Uhr 
 
10. Schledenhorster Straße / Am Wasserwerk 07:37 Uhr 
 

➢  Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 


